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L “]C 129110, r.Mocksa,

MpocnekT Mupa, A.39 cTp.1

Kpyu3s: U3 [laccay Kk UHepHoMy MoOpIO

Kapra mapmpyra

Kapra mapumipyra

Kpyu3Hass KoMnaHus

BPEMEHHO HE JOCTYIMHA

MapuipyTt Kpyu3a

Hens Ilopt

1 [Tacca
OeHb y

2 Bena

OeHb

3

OeHb Opmam

4

— benrpan

> XKemne3Hwle BOPOTa
OeHb

6

— Pyce

/ YepHaBoas
OeHb p a
8 IIXypox
TeHb YPOXKY
9

OEeHb

XKemne3Hwle BOPOTa

Crpana

I'epmanus

ABcTpus

Benrpusa

Cepbus

Cepbus

bonrapus

PyMmbinuS

PyMbiHuS

Cepbus

IIpuGbiTue OtnpaBienue IIpumeuyanue

ITocamka

13-00

14-00

13-00

11-00

07-00

07-30

20-00

17-30

18-30

23-00

21-00

17-00

14-00

8(495)7272787
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10
OeHb

11
OeHb

12
OeHb

13
OeHb

14
OeHb

15
OeHb

HoBu Can

Moxau

Bymamernt

Bbpatucnasa

Menbk

[Taccay

Cepbust

Benrpus

Benrpus

CrnoBakus

ABcTpusa

I'epmaHus

14-00

10-00

09-00

13-00

12-00

09-30

21-00

17-30

21-00

19-00

16-00

Bricagka




