

## Круиз: Из Пассау к Черному морю



## Маршрут круиза

День	Порт	Страна	Прибытие	Отправление	Примечание
1 день	Пассау	Германия	Посадка	20-00	
2 день	Вена	Австрия	13-00	17-30	
3 день	Ордаш	Венгрия	14-00	18-30	
4 день	Белград	Сербия	13-00	23-00	
5 день	Железные ворота	Сербия	-	-	
6 день	Pyce	Болгария	11-00	21-00	
7 день	Чернаводэ	Румыния	07-00	17-00	
8 день	Джурджу	Румыния	07-30	14-00	
9 день	Железные ворота	Сербия	-	-	

10 день	Нови Сад	Сербия	14-00	21-00
11 день	Мохач	Венгрия	10-00	17-30
12 день	Будапешт	Венгрия	09-00	21-00
13 день	Братислава	Словакия	13-00	19-00
14 день	Мельк	Австрия	12-00	16-00
15 день	Пассау	Германия	09-30	Высадка